
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ &  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ  
              ----- 
Ταχ. Δ/νση: Αραφηνίδων Αλών 12 
190 09 -  Ραφήνα 
Πληροφορίες: Β. Φωτιάδη 
E-mail: fotiadi@0164.syzefxis.gov.gr 
Τηλ: 2294321029 /1023              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Ραφήνα, 17/5/2023 
 
 
 

      
Θέμα: «Ορισμός Αγγελιοφόρων για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 
2023». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ   233/2023 

Ο Δήμαρχος Ραφήνας-Πικερμίου 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα «Καλλικράτης», όπως ισχύουν, 
2. Το υπ’ αριθ. 45/2023 Προεδρικό Διάταγμα περί διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 

και σύγκληση της νέας Βουλής (ΦΕΚ 99/Α’/22-4-2023). 
3. Την αριθμ. 40940/9-5-2023 απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών «Ρύθμιση λεπτομερειών για τη 

μετάδοση των αποτελεσμάτων των Βουλευτικών εκλογών έτους 2023» (ΦΕΚ 3087/Β’/10-5-2023). 
4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 41373/10-5-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα “Πληροφορίες και 

οδηγίες για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023”. 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 42763/15-5-2023  εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα “Μετάδοση των 

αποτελεσμάτων των γενικών βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023”. 
6. Την υπ’ αριθ. 43160/2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών με 

θέμα “Συγκρότηση ειδικών εκλογικών συνεργείων που θα απασχοληθούν για την αντιμετώπιση των 
εκτάκτων αναγκών κατά την προπαρασκευή και διεξαγωγή των βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 
2023” (ΦΕΚ 3204/Β’/15-5-2023). 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τον ορισμό των κάτωθι δημοτικών υπαλλήλων ως Αγγελιοφόρων για την μεταφορά των αποτελεσμάτων 
συγκεκριμένων εκλογικών τμημάτων των δημοτικών ενοτήτων του Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου ως εξής: 
 

Α) Δημοτική Ενότητα Ραφήνας 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

1 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 556ο – 562ο 

2 ΜΠΕΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 563ο – 569ο 

3 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 549ο – 555ο 

 
 
Β) Δημοτική Ενότητα Πικερμίου 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

1 ΑΧΤΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 541ο – 544ο 

2 ΒΑΛΑΚΙΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 545ο – 548ο 

 
                           

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ – ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

   
 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ 
                           

ΑΔΑ: 9Α8ΔΩ16-Φ63


		2023-05-17T12:33:38+0300
	Athens




